Actum supra voltas Sancti Laurentii, presentibus testibus Asalico de Sancto

5 Nazario, Guidone Butiliella, Gaiferio Ysenbardo, Guillelmo Botto de civitate Papia,

Guillelmo Qucaratinensi presbytero, Petro plebano de Pollentio, et Petro de Masio

plebano 0 de Poblex, et magistro Martino clerico.

Ego Guilelmus de Bellino Vercellensis imperialis curie notarius interfui p et de

mandato ipsorum domni vicarii et domni Eurardi et ipsius potestatis et consilii scripsi.

454. 455. CONVENTIO IIEINRICI
COMITIS SWERINENSIS ET DANORUM
DE LIBERATIONE REGUM DANIAE.

1225. Oct. Nov.

454. PROPOSITIO DANORUM. (ante Nov. 1.)

is Dedit vir cl. Grotefend ex autographo tabularii Swerinensis, quod ingrossati indolem

praebet et a notario Danico exaratum est. Appendent iam sex sigilla, reliquis tribus

deperditis. Quae sigilla certo partis Danicae esse, editores Mehlenburgenses indicaverunt,

qui tamen tantum sigillum Iacobi de Moen et sigillum comitis Hermanni de Orlamunde

vix recognoscere potuerunt. Autographo usae sunt etiam editiones novissimae ‘MeJclen-

2o burgisches UrkundenbuchU I, nr. 317 p. 305— 308 in columna inferiore et Hasse ‘Schles-

wig- Holstein -Lauenburgische Regesten und Urkunden ’ I, 197 nr. 434. — Böhmer, Reg.

imp. V, 10958. (P. deest.)

Hec est forma compositionis de liberatione regum Danorum.

Pro liberatione eorum dabuntur XLV milia marcarum argenti et insuper uni-

25 versum aurum, quod ad ornatum regine pertinebat, preter coronam et a exceptis hiis,

que ante decessum suum ob salutem anime sue claustris et aliis ecclesiis conferebat.

Insuper dabuntur indumenta C militibus, scilicet cu[i]libet b X ulne de scarleto Flan-

drens! et duo timber et dimidium de variis. De pecunia redemptionis dabuntur in

festo omnium sanctorum VI milia, et tunc exhibit dominus rex senior et pro eo in-

3o trabunt duo lilii eius cum XL aliis obsidibus. Item in pascha dabuntur VIII milia

marcarum, et exibit c rex iunior et intrabit pro eo dux Ericus, et omnes obsides muta-

buntur preter filios regis, octo tamen obsidibus subtractis. Quod si in prima solutione

scilicet VI milium pro seniore rege ad ea solvenda principes Danie non suffecerint,

tamen exibit rex prestita eis securitate pro remanente pecunia de d sex milibus vel

35 per inpignorationem vel per obsides, quibus acquiescent; et similiter erit de rege iuvene.

Item in festo beati Mikaelis sequenti dabuntur X milia marcarum et CCCC marce, et

exibit dux et mutabuntur obsides, X subtractis. Preterea in festo pasche sequente
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reddentur X milia et CCC marce, mutatis obsidibus residuis et X subtractis. In assump-
2